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فوران آتشفشان در جنوب غربی ایسلند

 
آتشفشانی در جنوب غربی ایسلند، در شمال گرینداویک، اوایل روز 

یکشنبه فوران کرد که منجر به تخلیه اجباری ساکنان آن شد.
بر اثر فوران آتشفشان، شهر ماهیگیری در مجاورت آن به دلیل جاری 
شدن مواد مذاب، تخلیه شد. ایسلند در هفته های اخیر به دنبال 
ایجاد موانعی از خاک و سنگ برای جلوگیری از رسیدن گدازه به 
گرینداویک بود، اما به نظر می رسد که فوران اخیر به بخش های 

دفاعی نفوذ کرده است.
 به امدادگران اورژانس مستقر در شهر تخلیه شده گرینداویک دستور 
داده شده که شهر را ترک کنند. دست کم سه خانه در ایسلند پس 
از اصابت گدازه های ناشی از فوران آتشفشانی به شهرماهیگیری 

گرینداویک آتش گرفتند. 
این فوران آتشفشانی پس از وقوع یک رشته زمین لرزه در این منطقه 
آغاز شد، به طوری که اداره هواشناسی ایسلند اعلام کرد که بیش از 

۲۰۰ زمین لرزه در این منطقه ثبت شده است.
 

دعوای فرزندان بازیگر معروف بر سر ارثیه
پسران آلن دلون علیه نامادری و خواهر خود اعلام شکایت کردند. 
این بازیگر معروف فرانسوی که 88 ساله است وضع جسمی و روانی  

بدی دارد.
 دو پسر آلن دلون زنی را که از 3۰ سال پیش با پدرشان زندگی می کند 
متهم کرده اند که با فرمول شیمی درمانی قصد دارد مرگ پدرشان را 
جلو بیندازد. این زن نیز وکیل گرفته و از خودش دفاع می کند. تنها 
دختر دلون در سوئیس زندگی می کند. او تلاش می کند پدر را به 
سوئیس برگرداند و آنجا درمان را ادامه دهد. آلن دلون علاوه بر 
فرانسوی بودن، تابعیت سوئیسی هم دارد. در این نزاع، ارث سرشار 

این بازیگر معروف موضوع اصلی است. 
فرزندان دلون خانمی را که با او زندگی می کند متهم می کنند که او در 
تلاش است تابلوهای گرانقیمت پدر را پنهان کند. دو برادر در پرونده ای 
دیگر خواهرشان را نیز متهم می کنند که قصد دارد پدر را به سوئیس 
برگرداند تا آنجا عمرش تمام شود و به این ترتیب بر اساس قانون 

سوئیس هیچ مالیاتی ندهد.
 

کشف 22 جسد در معدن تانزانیا
 مقامات دولتی تانزانیا اعلام کردند که در پی رانش زمین در یک معدن 

کوچک در شمال تانزانیا، ۲۲ نفر کشته شدند.
 به گزارش الجزیره، این حادثه در معدن نگالیتا در منطقه باریادی در 
منطقه سیمیو رخ داده است. فاوستین متیتو، فرمانده نیروهای امداد 
و آتش نشانی منطقه گفت که عملیات نجات روز یکشنبه بسته شد و 
تمامی ۲۲ قربانی مرد بودند. وی گفت: »ما متقاعد شده ایم که هیچ 
جسد دیگری در زیر آوار نمانده است.« وی افزود که مراحل ایمنی در 

معدن رعایت نشده بود. 
سیمون سیمالنگا، کمیسر ناحیه باریادی، گفت: این حادثه پس از آن 
رخ داد که گروهی از افراد بین ۲۴ تا 38 سال در منطقه ای که فعالیت در 
آن به دلیل بارندگی های شدید محدود شده بود، شروع به استخراج 
معدن کردند. سیمالنگا گفت که این گروه حدود دو تا سه هفته 
قبل منطقه ای غنی از مواد معدنی را کشف کرده بود و قبل از اینکه 
دولت ایمنی فیزیکی و زیست محیطی و رویه ها را تأیید کند، شروع 
به استخراج معدن کردند. حوادث معدن در این کشور غیرمعمول 
نیست، زیرا کارگران اغلب فاقد ابزار و مواد لازم برای کار ایمن هستند.

10 کشته در سیل برزیل

 
جاری شدن سیل در برزیل منجر به مرگ 1۰ نفر از جمله یک کودک 

. شد
آتش نشانی محلی روز یکشنبه گزارش داد که در منطقه شهری 
سائوپائولو، حداقل دو نفر از جمله یک پسر۶ ساله جان خود را از دست 
دادند و یک نفر دیگر نیز در اثر سیل و رانش زمین ناپدید شده است. 
به گزارش شینهوا، این پسر پس از سیل اوایل شنبه در شهرداری 
جوکویتیبا در حومه سائوپائولو برزیل غرق شد و یک مرد ۴8 ساله 
جمعه شب در سائو برناردو دو کامپو پس از فروریختن خانه اش به دلیل 
سیل و رانش زمین جان باخت. رسانه های محلی گزارش دادند که 
امدادرسانی در نزدیکی جنوب سائوپائولو برای جست و جوی فردی که 

به دلیل سیل ناپدید شده است، در جریان است.
 این شهر یکی از شدیدترین بارندگی ها را در پنج روز گذشته متحمل 
شده است که باعث سقوط حداقل ۴۰۰ درخت و قطع برق بیش از دو 
میلیون کاربر برق شد.همچنین بارش باران  شدید در ایالت ریودوژانیرو 
برزیل در اوایل هفته، بیش از 1۰ کشته بر جا گذاشت.به گزارش 
خبرگزاری رویترز، بارش باران  شدید باعث آبگرفتگی خیابان ها، خط 
متروی پایتخت برزیل و خانه های مردم شد و سقوط درختان و رانش 

زمین را نیز در پی داشت.
به دنبال بارش باران  شدید ادواردو پائس شهردار ریودوژانیرو وضعیت 
فوق العاده اعلام کرده و دولت لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا رئیس جمهور 
برزیل هم از حمایت های دولت فدرال خبر داده است.در حال حاضر 
آتش نشانان به دنبال یک زن هستند که پس از سقوط خودروی وی 

در رودخانه مفقود شده است.

 

گسترش آتش سوزی جنگل های استرالیا
آتش سوزی های جنگلی در »استرالیای غربی«، ایالت  پهناور استرالیا 

شدت گرفته و صدها آتش نشان در تلاش برای مهار آن هستند.
به گزارش رویترز،  به گفته مقامات آتش نشانی بیش از ۲۵ آتش سوزی 
روز یکشنبه در این ایالت وسیع اتفاق افتاده است.کارشناسان می گویند 
یک فصل  آتش سوزی پرخطر در استرالیا به دلیل رویداد آب و هوایی 
ال نینو که با پدیده هایی مانند طوفان، خشکسالی، موج گرما و آتش 
سوزی همراه است در جریان است.مقامات ایالتی اعلام کردند حدود 
۲۴۰ آتش نشان در تلاش برای اطفای این حریق گسترده هستند و این 
آتش سوزی که تاکنون ۴1۷ هکتار از بوته زارها را سوزانده، روز شنبه 

شعله ور شده است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد میانسال که پسرش در سانحه تصادف با قطار در 
آلمان جان باخته بود پس از انتقال جسد به تهران و دفن او با مراجعه 
به دادسرای جنایی تهران مدعی شد جسد دفن شده متعلق به پسرش 

نبوده و خواهان نبش قبر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 9 آبان امسال، پسر ایرانی که برای 
تحصیل و کار به آلمان رفته بود در برخورد با قطار در شهر فرانکفورت 
جانش را از دست داد. با مرگ پسر جوان، موضوع به خواهر او که ساکن 
کشور آلمان بود، اعلام و پس از طی مراحل قانونی جسد پسر 38 ساله 
به ایران منتقل شد.پس از مراسم خاکسپاری؛ پدر وی به دادسرای امور 
جنایی تهران رفت و مدعی شد جسد پسرش با شخص دیگری جا به جا 
شده است. او به بازپرس محمد مهدی براعه گفت: خبر مرگ پسرم در 
غربت ما را به مرز جنون رسانده بود و باورمان نمی شد پسرم را در این سن 
و سال از دست داده باشیم. وقتی دخترم در آلمان جسد پسرم را شناسایی 
کرد و به ایران منتقل شد متوجه شدیم جسد بدون سر است با این حال 
مراسم خاکسپاری را انجام دادیم. اما بعد از مراسم زمانی که دور هم جمع 
شده بودیم، دخترم که او نیز در آلمان زندگی می کند به ما گفت جنازه 
پسرم سر داشته است. از شنیدن این حرف تعجب کردم و خیلی شوکه 
شدم. چطور ممکن بود در زمان حادثه جسد پسرم سر داشته باشد اما 
زمان تحویل جسد اینطور نباشد به همین خاطر تصور می کنم که جسد 
پسرم با فرد دیگری اشتباه تحویل شده و ما فردی دیگر را جای فرزندم 
دفن کرده باشیم.با شکایت مرد میانسال، بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی پایتخت دستور نبش قبر و آزمایش دی ان ای صادر کرد تا 

معلوم شود که جسد متعلق به چه کسی بوده است.

 نبش قبر برای شناسایی
 پسر ایرانی مقیم آلمان 

گروه حوادث/   داماد عصبانی که در یک درگیری 
خانوادگی سر مادرزنش را به زمین کوبیده و باعث 

مرگ وی شده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »حسین ترُکیان« رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: 
۲۴ تیر امسال یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ تماس گرفته و از درگیری خانوادگی در 
منزلی خبر داد و بلافاصله مأموران کلانتری 1۲ در 
محل حضور یافتند. نخستین بررسی ها نشان داد 
خانمی ۶1 ساله بر اثر درگیری با دامادش بیهوش 

شده که بلافاصله به وسیله نیروهای امدادی به 
بیمارستان انتقال یافت و تحت مداوا قرار گرفته 
و همان روز با دستور مقام قضایی داماد خانواده 

دستگیر و به بازداشتگاه منتقل شد.
مادر زن متهم چند روز بعد در بیمارستان به هوش 
آمده و سلامتی خود را به دست آورد بنابراین از 
بیمارستان مرخص شد اما چون مدرکی علیه 
داماد خانواده وجود نداشت وی نیز با حکم دستگاه 
قضایی آزاد شد تا اینکه ۴۰ روز بعد این خانم به علت 
سر درد شدید به بیمارستان مراجعه و بعد از چند روز 

پزشکی قانونی راز قتل مادرزن به دست داماد را فاش کرد 

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقاب رودبارجنوب از صدور 
کیفرخواست برای یکی از سرکردگان قاچاق سوخت در جنوب استان 
کرمان که تقریباً بیش از ۶ میلیون لیتر سوخت به خارج از کشور منتقل 

کرده بود، خبر داد.
  حامد محمدی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: گردش مالی  
حساب های متهم که یک خانم بوده طی۲ سال اخیر میلیاردها تومان 
بوده است.در این پرونده علاوه بر متهم ردیف اول، تعداد افراد دیگری 
نیز که در زمینه قاچاق سازمان یافته اقدام می کردند تحت تعقیب 

قضایی قرار گرفته اند.
 وی افزود: باتوجه به اینکه در این پرونده قاچاق سوخت به صورت 
سازمان یافته بوده، مرجع رسیدگی کننده دادگستری است و پرونده 
پس از رسیدگی در دادسرای عمومی و انقلاب رودبار با صدور کیفرخواست 
به دادگاه صالحه به منظور صدور حکم ارسال شده است. در این رابطه 
تعدادی خودروی مخصوص حمل سوخت قاچاق که متعلق به متهم 
ردیف اول پرونده است، توقیف و دستورات لازم به منظور ضبط وجوه 

حاصله از فروش سوخت قاچاق صادر شده است.
 دادستان رودبار جنوب افزود: تردد سوخت برهای قاچاق در جاده های 
جنوب استان کرمان منجر به تصادفات و حادثه های متعدد دلخراشی 
برای شهروندان شده که این موضوع موجب نارضایتی مردم و ناامنی 

جاده ها شده است.

گروه حوادث/ زندانی محکوم به اعدام به واسطه حفظ ۸ جزء 
قرآن کریم مورد عفو رئیس قوه قضائیه قرار گرفت.

به گزارش ایسنا،  حجت الاسام والمسلمین رحیمی معاون 
قضایی قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه ضمن 
تشکر از رئیس دستگاه قضا به واسطه چندین مورد اجرای 
ماده 20 آیین نامه کمیسیون عفو و تخفیف مجازات محکومین 
طی دوسال ونیم گذشته، اظهار کرد: به تازگی در جریان 
اجرای یکی از موارد، فرد محکومی که در زندان مایر به سر 
می برد و مدت کمی تا زمان اجرای حکم اعدام وی مانده بود، 
با موافقت رئیس دستگاه قضا مورد عفو قرار گرفت؛ این فرد 
که فاقد شرایط عفو بود و مقدمات اجرای حکم اعدامش نیز 
فراهم آمده بود، پس از گزارش مقامات ذی ربط در سازمان 
زندان ها ناظر بر متنبه شدن وی، حفظ ۸ جزء قرآن کریم در 
طول مدت حبس و همچنین ارائه آموزش های قرآنی به سایر 

زندانیان،  مورد عفو رئیس قوه قضائیه قرار گرفت.
گفتنی است، ماده 20 آیین نامه کمیسیون عفو و تخفیف 
مجازات محکومین بر این نکته تصریح دارد که چنانچه عفو 
محکومین فاقد برخی از شرایط ضرورت یابد، رئیس قوه 
قضائیه می تواند عفو آنان را به طور جداگانه و با ذکر علل 

مرجح پیشنهاد کند.

گروه حوادث/ زن رمالی که از طریق 
وندان  شهر از  اجتماعی  شبکه های 
کاهبرداری می کرد، در عملیات مأموران 
سازمان اطاعات فرماندهی اصفهان 

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ »مسعود طُریفی« رئیس مرکز 
اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: در پی وصول اخباری مبنی 
بر اینکه یک زن رمال با درج مطالبی 
در شبکه های اجتماعی با عنوان حل 
مشکلات خانوادگی و زناشویی، مشکلات 
مالی، دعا برای پولدار شدن، دعا برای 
خوشبختی، باطل کردن طلسم، کاریابی، 
بخت گشایی، دعا برای جذب شدن دختر 
یا پسر مورد علاقه و... مبالغ هنگفتی 
را از مردم دریافت و با این شیوه از آنان 
کلاهبرداری می کند، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار 
گرفت. مأموران با انجام اقدامات تخصصی 

و پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس 
از اخذ دستور از مرجع قضایی این زن شیاد 

را دستگیر کردند.
 در بازرسی از محل اقلام و کتاب های 
مرتبط با فالگیری و دعانویسی، برگه های 
دعا، ورقه های فلزی منقوش به دعا، 
تکه هایی از پوست آهو و سایر حیوانات 
و... کشف و در ادامه نیز تمامی حساب های 
بانکی وی و وجوهی که از راه کلاهبرداری 
به دست آمده بود، با حکم مقام قضایی 
مسدود شد. متهم هم پس از اعتراف 
صریح به جرم خود برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضایی شد.
سرهنگ طُریفی عنوان کرد: به مردم 
توصیه می کنیم فریب افراد شیادی را که 
ادعای رفع مشکلات از طریق دعانویسی و 
رمالی را دارند، نخورده و در صورت اطلاع از 
فعالیت مجرمانه آنان موضوع را از طریق 
تماس با شماره تلفن 11۰ به پلیس اطلاع 

دهند.

صدور کیفرخواست در پرونده 
سرکرده باند قاچاق سوخت 

 بخشش مرد اعدامی
به خاطر حفظ قرآن کریم

 پایان کاهبرداری های زن رمال
در فضای مجازی

به گزارش »ایران«، اوایل دی امسال، 
مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و 
از سرقت مسلحانه خودرو پژوی خود 
توسط چند مسافرنما خبر داد و گفت: 
از شهرری چند مرد جوان را به عنوان 
مسافر به مقصد اسلامشهر سوار بر 
خودروام کردم. مردی حدوداً 40 ساله 
روی صندلی جلو نشست و دو مرد هم 
عقب نشستند. در جاده ای که منتهی به 
اسلامشهر می شد، مرد جوانی که روی 
صندلی جلو نشسته بود، اسلحه اش را 
بیرون آورد و با تهدید از من خواست 
توقف کنم. اسلحه را که دیدم ترسیدم 
و ناخودآگاه پایم را روی ترمز گذاشتم و 
خودرو متوقف شد. به درخواست مردان 
مسلح، خودروام را در اختیار آنها قرار 

دادم و آنها هم فرار کردند.

سرقت مسلحانه خودرو
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات 
پلیسی آغاز شد و همزمان کارآگاهان 
پلیس غرب استان تهران با شکایت های 
مشابه دیگری مواجه شدند. با توجه به 
حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی پایتخت نیز به کمک آنها 
رفته و بررسی ها برای دستگیری اعضای 

این باند، آغاز شد.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای 
دستگیری سارقان مسلح ادامه داشت، 
مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و 
گفت: به انتظار تاکسی ایستاده بودم 
که خودرو پژویی مقابل پایم توقف کرد. 
سه مرد جوان سرنشینان خودرو بودند 
و با این تصور که دو نفر از آنها مسافر 
هستند سوار شدم. به سمت غرب 
استان تهران حرکت کردیم اما در بین 
راه آنها با تهدید سلاح و چاقو وسایل 
با ارزشی را که به همراه داشتم سرقت 
کردند. سرنشینان خودرو مرا بیرون 
انداخته و متواری شدند. اما من شماره 

پلاک خودرو پژو را برداشتم.
به دنبال شکایت مرد جوان، شماره 
پلاک خودرو بلافاصله استعلام و در 
سیستم پلیس مشخص شد که خودرو 
اوایل دی امسال، در جاده اسلامشهر 
با تهدید سلاح از راننده اش به سرقت 

رفته است.
در ادامه بررسی های پلیسی مشخص 
شد که سارقان مسلح با خودرو مسروقه 
اقدام به سوار کردن مسافر و خفتگیری 
و زورگیری از آنها می کردند. تحقیقات 
برای دستگیری باند خشن سرقت 

مسلحانه ادامه داشت تا اینکه مأموران 
پلیس در بزرگراه قم به تهران، به خودرو 
پژویی مشکوک شدند.با استعلام شماره 
پلاک خودرو، مشخص شد خودرو 
دو هفته قبل به صورت مسلحانه در 
غرب استان تهران به سرقت رفته 
است. مأموران دستور ایست به راننده 
داده و در نهایت پس از تعقیب و گریز 
چند دقیقه ای، موفق به توقیف خودرو 
شدند. راننده خودرو که مردی حدوداً 
40 ساله به نام مسعود بود، بازداشت 
شد.در بازرسی از خودرو، مقدار زیادی 
کابل و سیم برق و یک اسلحه کشف 
شد. مسعود که چاره ای جز اعتراف 
نداشت راز سرقت های مسلحانه ای را 
که با همدستی اعضای باندش مرتکب 
شده بود برملا کرد. در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
موفق به دستگیری چند عضو دیگر این 

شدند. باند 

جسدی کنار بزرگراه
در حالی که تحقیقات از متهمان ادامه 
داشت بامداد جمعه گذشته، گزارش 
کشف جسد مردی در حوالی بزرگراه 
آزادگان که با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بود به بازپرس محمد 

مهدی براعه اعلام شد.
در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول 
به نام آرش، راننده کامیون بوده و در 
غرب کشور زندگی می کرده اما وقتی 
خودرواش خراب شده با اتوبوس به 
تهران آمده تا قطعات لازم برای تعمیر 

خودرو را خریداری کند.
باتوجه به اینکه گوشی تلفن همراه و 
پول های مقتول به سرقت رفته بود 
احتمال قتل به خاطر زورگیری و سرقت 
مطرح شد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل جنایت پرداختند. دوربین ها 
نشان می داد وی به عنوان مسافر سوار 
بر یک خودرو سمند با چهار سرنشین 
شده اما دقایقی بعد سرنشینان خودرو 
جسد وی را کنار بزرگراه انداخته و فرار 
کرده اند. با به دست آمدن شماره پلاک 
خودرو سمند مشخص شد خودرو چند 
روز قبل در اطراف تهران به سرقت رفته 
و صاحب خودرو گزارش سرقت را به 

پلیس اعلام کرده بود.
با توجه به اینکه اموال راننده کامیون 
نیز سرقت شده بود و شیوه و شگرد 

سرقت های اعضای باندی که مسعود 
سردسته آن بود با شگرد عاملان قتل 
راننده کامیون شباهت زیادی داشت، 
این احتمال از سوی بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران مطرح شد 
که قتل از سوی اعضای این باند رخ داده 
باشد، بنابراین تحقیقات برای رازگشایی 
از قتل راننده کامیون و دستگیری سایر 

اعضای باند همچنان ادامه دارد.

گفت و گو با سرکرده باند
جزئیات  کاملاً  و  است  خونسرد 
بیان  را  مسلحانه اش  سرقت های 
می کند. او سه روز قبل از اینکه راننده 
کامیون به قتل برسد دستگیر شده 
است اما احتمال ارتکاب قتل از سوی 

همدستانش وجود دارد.
چه شد که تصمیم به سرقت، آن 

هم مسلحانه گرفتی؟
 برای درمان برادرم نیاز به پول داشتم. 
در یک بزم شبانه یک نفر پیشنهاد 
سرقت داد. من با سه باند وارد ارتباط 
شدم. اولین باند، افرادی بودند 
که مستقیم با آنها کار می کردم. در 
گروه های سه یا چهار نفری به عنوان 
مسافر در تهران یا اطراف تهران، خودرو 
دربستی کرایه می کردیم. اسلحه مال 
من بود و من هم روی صندلی جلو 
به محل خلوتی که  می نشستم. 
می رسیدیم با تهدید اسلحه راننده را 
مجبور می کردم که توقف کند و خودرو 

را سرقت می کردیم.
باندهای دیگر چه کار می کردند؟

باند دوم، باندی بود که خودروهای 
سرقتی را به آنها می دادیم و با 
ز  ا وقه  مسر ی  وها ر خود همین 
مسافرها زورگیری می کردند و به ما 
پول می دادند. باند سوم هم کابل 
و سیم برق و وسایلی را که داخل 
کارخانه ها مخصوصاً کارخانه هایی که 
نیمه تعطیل بودند سرقت می کردند. 
من هم وسایل سرقتی شان را با 
خودروهای مسروقه از محل کارخانه 
به نقاطی که می خواستند انتقال 
می دادم و در ازای این کار از سه میلیون 

تا پنج میلیون تومان می گرفتم.
چه خودروهایی را سرقت 

می کردید؟
بیشتر پژو بود اما ماشین های دیگری 
هم اگر گیرمان می آمد با خودمان 
می بردیم. بیشتر سرقت ها را هم 
شب ها و اوایل صبح انجام می دادیم.

 در پرونده سارقان مسلح  در پرونده سارقان مسلح 
ردپای یک قتل ردپای یک قتل 

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ همزمان با کشف جسد راننده یک کامیون 
در حاشیه بزرگراه آزادگان، فرضیه ارتکاب قتل از سوی اعضای یک باند سرقت 

مسلحانه قوت گرفت.

بستری فوت کرد. با توجه به مشکوک بودن علت 
مرگ جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تقریباً دو 
ماه بعد نتیجه بررسی های پزشکی قانونی نشان داد 
علت فوت این زن ضربه ای بوده که در روز درگیری با 

دامادش به سر او وارد شده است.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان کرد: 
با اعلام گزارش علت فوت از سوی پزشکی قانونی 
پرونده قتل این زن در اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی استان اصفهان تشکیل و کارآگاهان پس 
از اخذ دستور مرجع قضایی به سراغ داماد خانواده 

رفته و او را دستگیر کردند.
 متهم این بار وقتی با مدارک و مستندات پلیس 
مواجه شد به جرم خود اقرار و عنوان کرد: روز درگیری 
پس از اینکه جرو بحث بین ما بالا گرفت من سر مادر 
زنم را به زمین کوبیدم که بعد از آن بیهوش شد و من 
هم از ترس و برای اینکه دردسر نشود این موضوع را 
پنهان کردم و گفتم او به خاطر بالا رفتن فشار خونش 

سکته کرده است.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان داشت: 
با تکمیل شدن تحقیقات و اعتراف صریح متهم به 
قتل مادر زن خود وی به همراه پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شده و با حکم 

قاضی روانه زندان شد.


